
UCHWAŁA NR  XV/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 września 2025 roku 

  

w sprawie przyznania nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli  

w konkursie na najlepsze świadectwo maturalne  

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2025 r. poz. 1153) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne 

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XVII/126/2020 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 17 września 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z § 4 ust. 1 załącznika do uchwały r XVII/126/2020 Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 17 września 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo 

maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych przyznaje się nagrody niżej 

wymienionym absolwentom szkół ponadpodstawowych w następujących wysokościach: 

1) … 

2) … 

3) … 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Julia Regulska-Sowula 

Opiniuję pozytywnie pod względem prawnym: 15.09.2025 r. pr. Sebastian Pięta 

Projekt przyjęty przez Burmistrza Pogorzeli: 17.09.2025 Burmistrz Pogorzeli Daria Wyzuj 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XV/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 września 2025 roku 

  

w sprawie przyznania nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli  

w konkursie na najlepsze świadectwo maturalne  

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 

 

 

Członkowie Komisji Spraw Społecznych, po dokładnym rozpatrzeniu wniosków maturzystów 

zgłoszonych w konkursie na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych, przeanalizowaniu dokumentów oraz obliczeniu punktów za świadectwa 

dojrzałości, zaproponowali przyznanie nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli absolwentom 

wymienionym w treści uchwały. W związku z tym podjęcie uchwały znajduje pełne 

uzasadnienie. 

 


